
 

У П Р АВЛ ЕН И Е  О БР АЗ О ВАН И Я И  Н АУ К И  Л И П ЕЦ К О Й  О Б Л А С ТИ  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования Липецкой области» 
 

     

    П Р И К А З 

   11.01.2024 г.          № 8 
г. Липецк 

 

 

О проведении регионального этапа Всероссийского 

конкурса детских хореографических коллективов  

«Здравствуй, мир!-2024»  

 

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе детских 

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!-2024» в рамках 

«Всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества «Хоровод 

традиций-2024» и планом работы  ГБУ ДО «Центр дополнительного 

образования Липецкой области» на 2024 год в целях развития детского и 

юношеского хореографического творчества и усиления его роли в 

художественном образовании, эстетическом и нравственном воспитании 

подрастающего поколения 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) провести в феврале-марте 2024 года региональный этап 

Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!-2024»   (далее – Конкурс). 

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1). 

3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Э.А. Подугольникову.  

 

 

 

 

Директор                                                                         И.А. Малько 

  

 

 
 

 


